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دبیر کانون هماهنگی شوراهای اسلامی کار 
استان تهران گفت: هزینه سیاست‌های غلط دولت 
را مردم می‌دهند. برای ناترازی دست در جیب من 
کارگر می‌کنند و این شرایط دشوار، زندگی کارگران 

را به شدت تحت تأثیر قرار داده است.
به گزارش ایلنا، حسین حبیبی گفت: زندگی 
کارگران این روزها با چالش‌های بزرگی روبه‌رو است 
که هر روز بر شدت آن افزوده می‌شود. در حالی‌که 
هزینه‌های زندگی به شکلی تصاعدی افزایش یافته، 
درآمد و حقوق کارگران همچنان در همان سطح 

پایین و ناکافی باقی مانده است.
وی افزود: یکی از مهم‌ترین مشکلات، افزایش 
چشمگیر قیمت کالاهای اساسی مانند برنج، گوشت، 
میوه، حبوبات، لبنیات، نان و دارو است. این افزایش‌ها 
به گونه‌ای است که بسیاری از خانواده‌های کارگری 

دیگر توان تأمین نیازهای اولیه خود را ندارند.

وقتی ناگهان بدمصرف می‌شوید
حبیبی گفت: همزمان با این وضعیت، هزینه‌های 
خدماتی مانند آب، برق و گاز نیز سر به فلک کشیده 
است. به طور مثال، ما مجموعاً ۱۳ نفر، در یک 
آپارتمان سه‌واحدی زندگی می‌کنیم. پیش از 
جنگ ۱۲ روزه، قبض آب برای دوره مصرف ۳۱ 
روزه بیش از ۵ میلیون تومان آمده بود. به خاطر این 
رقم غیرمنطقی، قبض را پرداخت نکردیم و تصمیم 
گرفتیم برای اعتراض اقدام کنیم اما درست همان 

موقع، جنگ ۱۲ روزه آغاز شد.
این فعال کارگری گفت: بعد از پایان جنگ، 
قبض جدید با دوره مصرف ۳۸ روزه برایمان صادر 
شد که مبلغ آن بیش از ۹ میلیون تومان بود. مجدداً 
اعتراض کردیم. مأموران شرکت آب آمدند و بازدید 

کردند و گفتند که ما جزو ۵درصد »بدمصرف‌ها« 
هستیم. توضیح دادیم که مصرف‌مان هیچ تغییری 
نکرده اما گفتند شما دستشویی فرنگی دارید. 
 شاید وسواسی هستید یا در مصرف آب دچار 

هدررفت هستید!

ثبت ارقام دلبخواهی در قبوض مردم
حبیبی اضافه کرد: نه وسواس داریم و نه هدررفت 
آب. حتی مشخص شد که تمام این فرضیات آنها 
بی‌اساس بوده است. با این حال، نه تنها مبلغ ۹ 
میلیون تومان را کم نکردند، بلکه چند روز پیش 
پیامکی دریافت کردیم مبنی بر اینکه برای دوره ۷۱ 
روزه، قبضی بیش از ۱۰ میلیون تومان صادر شده 
است. به عبارتی دیگر، برای این سه دوره در مجموع 
۱۰ میلیون تومان پول آب آمده است. اگر این اعداد 
را کنار هم بگذارید، درواقع برای ۳۳ روز بعدی فقط 

کمی بیش از یک میلیون تومان محاسبه شده! 
بالاخره کدام عدد واقعی است؟ این‌ عدم تناسب 
در قبض آب ما، نشان می‌دهد بدمصرف بودن 

ساختمان ما از اساس اشتباه است.

هزینه‌های روزمره را هم طاقت‌فرسا کرده‌اند
دبیر کانون هماهنگی شوراهای اسلامی کار 
استان تهران گفت: هزینه سیاست‌های غلط را مردم 
باید بدهند. چرا برای ناترازی دست در جیب من 
کارگر می‌کنند؟ این شرایط دشوار، زندگی کارگران 
را به شدت تحت تأثیر قرار داده و آنها را در وضعیت 
ناپایداری قرار داده که در آن پرداخت هزینه‌های 
زندگی روزمره به یک معضل بزرگ تبدیل شده است. 
در عین حال، سیاست‌های اشتباه و برخوردهای 
ناعادلانه، باعث شده که کارگران به جای حمایت، 
متهم به سوءمصرف یا بی‌انضباطی در مصرف منابع 

شوند و جریمه‌های سنگین بر دوش آنها تحمیل 
شود. این فعال کارگری افزود: با وجود افزایش‌هایی 
که در قیمت کالاهای اساسی، خدمات و هزینه‌های 
انرژی اتفاق افتاده، حقوق کارگران تغییری نکرده 
است. بسیاری از خانوارهای کارگری، خانه‌ای از آن 
خود ندارند و بیش از نیمی از حقوق صرف اجاره 
مسکن می‌شود. با این وجود حتی کمک هزینه 

مسکن که می‌توانست تا حدی فشارها را کاهش 
دهد، افزایش نیافته است.

امکان زندگی آرام را عملاً از بین برده‌اند
حبیبی گفت: کارگران با مجموعه‌ای از مشکلات 
اساسی مواجه هستند که عملا امکان زندگی را از آنها 
گرفته. در این شرایط، کارگران فقط زنده هستند و 
زندگی نمی‌کنند. از طرفی دیگر اوضاع روابط کار 
اصلا خوب نیست و مشکل همیشگی کارگران که 
مهم‌ترین آن نبود امنیت شغلی است، همچنان 

پابرجاست.
این فعال کارگری گفت: نه درخواست ما برای 
لغو دادنامه ۱۷۹ دیوان عدالت اداری تاکنون به 
نتیجه رسیده و نه مشکلات معیشتی حل شده و 
حتی ارزش دستمزد هم ثابت نمانده است. مسأله 
این است که ما رفتاری اساسی برای حل مشکلات 
اساسی کارگران نمی‌بینیم. حتی اقداماتی هم که 
گاهی انجام می‌شود در نهایت منجر به بهبود اوضاع 
کارگران نمی‌شود و اگر اتفاقی می‌افتد یا طرح و 
لایحه‌ای مصوب می‌شود، باز هم باری از روی دوش 
کارگران برداشته نمی‌شود. مصداق این موضوع را 
می‌توانیم در بیمه کارگران ساختمانی ببینیم که با 
وجود مصوبه مجلس در خصوص بیمه این کارگران، 

همچنان مشکلات آنها پابرجاست.

توجهی به تبعات اجتماعی تصمیمات ندارند
وی ادامه داد: در رابطه با طرح ساماندهی کارکنان 
دولت نیز با وجود اینکه موضوع حذف پیمانکاران در 
قالب این مصوبه سال‌ها مطرح شده، هنوز امیدی به 
نتیجه رسیدن آن وجود ندارد. ما حتی نگرانیم در 
نهایت طرحی مصوب شود که تاثیری روی حل 
اساسی مشکلات کارگران پیمانکاری نداشته باشد.

حبیبی گفت: چنین وضعیتی نه تنها به بحران 
اقتصادی دامن می‌زند، بلکه می‌تواند تبعات اجتماعی 
جدی ازجمله افزایش نارضایتی‌ها، اعتراضات و حتی 
بی‌ثباتی‌های اجتماعی را به دنبال داشته باشد. برای 
حفظ آرامش و پایداری جامعه، ضروری است که 
مسئولان به مشکلات واقعی کارگران توجه کنند، 
حقوق و دستمزدها را با هزینه‌های زندگی تطبیق 
دهند و سیاست‌هایی عادلانه‌تر برای مدیریت منابع 

و خدمات عمومی اتخاذ کنند.

شکایت یک کارگر از کاهش سهمیه شیر خشک:
پولی برای هزینه‌های فرزندم ندارم

یک کارگر با اشاره به کاهش سهمیه شیرخشک نوزادان گفت: 
سازمان غذا و دارو سهیمه یارانه‌ای شیرخشک نوزادان را ابتدا به 
۱۰ عدد و به تازگی به ۸ عدد کاهش داده است. این سهمیه یارانه‌ای 
کفاف نیاز فرزندم را نمی‌دهد و مجبورم با هزینه آزاد شیرخشک 
تأمین کنم. به گزارش ایلنا، این کارگر گفت: داروخانه‌ها حتی 
شیرخشک را به قیمت آزاد هم در اختیار متقاضیان قرار نمی‌دهند 
و ما مجبوریم از فروشگاه‌های لوازم نوزاد، شیرخشک تهیه کنیم 
که هزینه آن بسیار بالا و گاهی برای هر عدد، بین یک تا دو میلیون 
تومان است. او می‌گوید: اگر بخواهم ماهی دو عدد شیرخشک 
به قیمت آزاد تهیه کنم باید چیزی حدود ۳ تا ۴ میلیون تومان از 
حقوقم را صرف این هزینه کنم. در شرایطی‌که هزینه‌های زندگی 
بالاست پرداخت این مبلغ برای ما بسیار دشوار است و مجبوریم 
از هزینه‌های اساسی دیگر زندگی خود بزنیم. این کارگر می‌گوید: 
حقوق من با احتساب اضافه‌کاری و انجام همزمان چند کار، باز هم 
کفاف هزینه‌های زندگی را نمی‌دهد. من بیش از حداقل حقوق 
دریافت می‌کنم و باز هم در تأمین هزینه‌های زندگی لنگ می‌مانم. 
حالا تصور کنید کارگری در شرایط من که ماهی ۱۵ میلیون تومان 
حقوق می‌گیرد چگونه می‌تواند از پس هزینه‌های زندگی بربیاید. 
این کارگر می‌گوید: دائم برای فرزندآوری تبلیغ می‌کنند اما حتی 
یک شیرخشک ساده هم از فرزندان‌مان دریغ می‌شود. فرزند من 
در سن رشد است و نمی‌توانم غذای مکمل را از نوزاد ۹ ماهه‌ام دریغ 
کنم. از طرفی هزینه‌های درمان بالاست و با کوچکترین مشکلی 
که برای فرزندمان پیش می‌آید، بخش زیادی از درآمد ماهانه‌‌مان 
صرف درمان می‌شود. او می‌گوید: یک بار در اولین روزهای به دنیا 
آمدن فرزندم برای یک سرماخوردگی ساده، مجبور شدم فرزندم 
را در بیمارستان خصوصی بستری کنم که چندین میلیون تومان 

هزینه یک بیماری ساده شد.

    
حذف ارز ترجیحی دارو، 

درمان بازنشستگان را گران‌تر کرده است
یک فعال صنفی بازنشستگان گفت: با افزایش قیمت داروها به 
دلیل حذف ارز ترجیحی، میزان حمایت بیمه از بازنشستگان نیز 
کاهش یافته است. امیر رهبر به ایلنا گفت: با افزایش قیمت داروها 
به دلیل حذف ارز ترجیحی، میزان حمایت بیمه از بازنشستگان 
نیز کاهش یافته است. مثلا بازنشستگان پیش از این برای خرید 
انسولین روی کمک هزینه بیمه حساب باز می‌کردند ‎اما الان 
مجبورند بخش زیادی از پول این دارو را خود پرداخت کنند. 
رهبر گفت: این وضعیت برای برخی از خدمات پزشکی ازجمله 
خدمات دندانپزشکی هم قابل تعمیم است. پیشتر، بیمه بخش 
قابل توجهی از این هزینه را متقبل می‌شد و بازنشسته مانند الان 
نگران هزینه‌های درمان نبود. امروز اما این خدمات گران شده و 
بیمه هم بخش محدودی از این هزینه را متقبل می‌شود. وی گفت: 
قبلا بیمه در برخی صندوق‌ها مثلاً صندوق لشکری، بهترین بیمه 
برای خدماتی مانند دندان‍‌پزشکی بود اما الان نارضایتی زیاد شده. 
بازنشستگان می‌گویند حقوقشان ناچیز است و مشکلات معیشتی 
فشار زندگی را بیشتر کرده است. در این شرایط آنها انتظار حمایت 
بیشتری از بیمه درمانی خود دارند اما وضعیت بدتر از قبل شده 
است. رهبر بیان کرد: خیلی از خدمات را از بیمه حذف کرده‌اند و 
بازنشسته باید برای گرفتن آن خدمات یا کامل از جیب خود هزینه 

کند یا کلا قید آن را بزند.

قبوضی که بی‌حساب و کتاب صادر می‌شوداخبار کارگری

دست بردن در جیب مردم برای جبران ناترازی

سیاست‌های اشتباه و برخوردهای 
ناعادلانه، باعث شده که کارگران به 
جای حمایت، متهم به سوءمصرف یا 
بی‌انضباطی در مصرف منابع شوند 
و جریمه‌های سنگین بر دوش آنها 

تحمیل شود

وضعیت فعلی نه تنها به بحران 
اقتصادی دامن می‌زند، بلکه می‌تواند 
تبعات اجتماعی جدی ازجمله افزایش 

نارضایتی‌ها، اعتراضات و حتی 
بی‌ثباتی‌های اجتماعی را به دنبال 

داشته باشد

شناسه‌آگهی‌:‌1981474
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان الشتر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 
شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 
1 - تقاضای »سعدیار یوسفوند«فرزند »قاسم« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »۱97۱.۳0« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »89« 

فرعی از »۱05/۱5« اصلی واقع در بخش »بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »قاسم فرزند حق مراد«
 2- تقاضای »ایمانقلی نادر پور«  فرزند »محمد قلی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »79۳.08« مترمربع مجزی شده از پلاک 

شماره »2۳« فرعی از »۱۱۳« اصلی واقع در بخش »بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »والی نادر پور ناصروند«
3- تقاضای »هدایت باقری« فرزند »نور علی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »۳755.۱2« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »27« 
فرعی از »۱96« اصلی واقع در بخش »بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » علی محمد یوسفوند فرزند میر هاشم«

4 - تقاضای »احسان زارع رشنودی« فرزند »صحبت اله« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی« بمساحت »2۱6.06« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »29« فرعی از »2۱8« اصلی واقع در بخش »بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »غلامشاه زارع 

رشنودی«
5 - تقاضای »احمد رضا یوسفوند« فرزند »احمد بک« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »456۳.۱۳« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »۱7۱« فرعی از »۱92« اصلی واقع در بخش »بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسین یوسفوند 

و براگجر یوسفوند فرزندان بنیاد«
6- تقاضای »احمد رضا یوسفوند« فرزند »احمد بک« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »5904.49« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »۱70« فرعی از »۱92« اصلی واقع در بخش »بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسین یوسفوند 

و براگجر یوسفوند فرزندان بنیاد«
7 - تقاضای »احمد رضا یوسفوند« فرزند »احمد بک« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۱60۱.4« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »۱67« فرعی از »۱92« اصلی واقع در بخش »بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسین یوسفوند 

و براگجر یوسفوند فرزندان بنیاد«
8 - تقاضای »احمد رضا یوسفوند« فرزند »احمد بک« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت »520۳.58« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »۱68« فرعی از »۱92« اصلی واقع در بخش »بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسین یوسفوند 

و براگجر یوسفوند فرزندان بنیاد«
9 - تقاضای »احمد رضا یوسفوند« فرزند »احمد بک« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمساحت »2599.55« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »۱69« فرعی از »۱92« اصلی واقع در بخش »بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسین یوسفوند 

و براگجر یوسفوند فرزندان بنیاد«
10- تقاضای »حسین نظریان هابیل« فرزند »نظر علی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »800.2« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »۳96« فرعی از »2۳۳« اصلی واقع در بخش »بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »نظر علی نظریان 

هابیل« 
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مصطفی نیک مهر- رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان الشتر

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی شهرستان الشتر-سری )374( جمعی
شناسه‌آگهی‌:‌‌‌‌1980069م‌الف‌248

آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها ی فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
1- برابر تقاضای آقا/خانم )مجید ادینه فر( فرزند )شکر خان( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )2۳864.۱5( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )0( فرعی از )76( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/

خانم )علی اکبر خسروی -غلام رضا خسروی ونوروز قبادی(
2- برابر تقاضای آقا/خانم )محمود ازادبخت( فرزند )نور خدا( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه زراعی( به مساحت )۱940.۱0( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )0( فرعی از )6۳( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )بابا 

پیره ازادبخت(
3- برابر تقاضای آقا/خانم )صید میرزا تیموری( فرزند )کرم رضا( نسبت به )6 دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )9224.04( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )( فرعی از )28( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )غلام تیموری(
4- برابر تقاضای آقا/خانم )صید میرزا تیموری( فرزند )کرم رضا( نسبت به )6 دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )8046.59( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )( فرعی از )28( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )غلام تیموری(
5- برابر تقاضای آقا/خانم )صید میرزا تیموری( فرزند )کرم رضا( نسبت به )6 دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )62907.۳6( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )( فرعی از )28( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )غلام 

تیموری(
6- برابر تقاضای آقا/خانم )صید میرزا تیموری( فرزند )کرم رضا( نسبت به )6 دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )5705.09( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )( فرعی از )28( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )غلام تیموری(
7- برابر تقاضای آقا/خانم )ارش قاسمی وفائی( فرزند )قاسم( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه عمارت( به مساحت )۱80.00( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )۱6( فرعی از )۱( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )عبداله 

ابراهیمی و ماشااله ومحمد حسین وصدیقه شهرتین ابراهیمی(
8- برابر تقاضای آقا/خانم )حق علی صحرائی( فرزند )امید علی( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه عمارت( به مساحت )۳7.۳8( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )56( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/

خانم )بانو صاحب سلطان خانم غضنفری(  
9- برابر تقاضای آقا/خانم )احمد علی حیدری فر( فرزند )نجفعلی( نسبت به )شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )589۳.۳2( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )(فرعی از )۱8( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )نجف 

علی منیایی(
10- برابر تقاضای آقا/خانم )احمد علی حیدری فر( فرزند )نجفعلی( نسبت به )شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )۱۳822.۱2( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )(فرعی از )۱8( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/

خانم )نجف علی منیایی(
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فرشادکورانی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی شهرستان کوهدشت سری) 248(جمعی

رئیس فراکسیون کارگری مجلس گفت: مجلس یازدهم 
بر تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی تاکید داشت و مجلس 

دوازدهم نیز همین نگاه را دنبال می‌کند.
رحمت الله نوروزی در گفت‌وگو با ایلنا اظهار‌ کرد: نیروهای 
شرکتی باید تبدیل وضعیت شوند و ما به صورت جدی پیگیر 
این موضوع در مجلس هستیم. جامعه کارگری زحمتکش 
است و در تمامی صحنه‌ها حضور پرقدرت داشته ولی 
متاسفانه مشکلات معیشتی زیادی دارد و دخل و خرج آنها به 
هم  نمی‌خواند. امروز تصمیمات شعاری مسئولان، مشکلات 
جامعه کارگری را حل نخواهد کرد و نیاز است تا به‌ صورت 

عملی بهبود معیشت را تحقق بخشیم.
نوروزی افزود: تورم بالای ۴۰درصد است و قیمت بعضی از 
اقلام خوراکی افزایش چشمگیری داشته که در زندگی جامعه 
کارگری مشکلات زیادی ایجاد کرده. در اقتصاد تورمی فعلی، 
شرایط سختی پیش‌روی کارگران است که لازم است دولت 

یک ‌نگاه ویژه ای به قشر کارگری داشته باشد.

وی بیان کرد: متاسفانه شاهد ناترازی برق و آب در سراسر 
کشور هستیم و این ناترازی، مشکلات زیادی برای اشتغال و 

تولید ملی به وجود آورده که این وضعیت اصلا خوب نیست.
به گفته این نماینده مجلس، کمبود برق و آب به دغدغه‌ای 
ملی تبدیل شده و در برخی موارد، متاسفانه کارفرمایان مجبور 

به تعدیل نیرو یا تعطیلی موقت کارخانه می‌شوند.

رئیس فراکسیون کارگری مجلس:

تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی با جدیت دنبال می‌شود

خبر

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد: دستورالعمل 
جدیدی برای بیمه کارگران ساختمانی تدوین شده تا توزیع 
خدمات به صورت عادلانه‌تر در سطح شهرستان‌ها انجام شود 
و سهمیه‌ها به افراد حقیقی تعلق گیرد. به گزارش ایلنا، احمد 
میدری در سفر به شهرستان چناران، در محل فرمانداری این 
شهر با مقامات محلی به بررسی ظرفیت‌ها و نیازهای این منطقه 
پرداخت. وی رشد سریع جمعیت چناران را تجربه‌ای مشابه 
برخی شهرهای اطراف تهران دانست و خاطرنشان کرد: چنین 
رشدی هم فرصت‌های اقتصادی و کارآفرینی ایجاد می‌کند و هم 

می‌تواند با افزایش آسیب‌های اجتماعی همراه باشد.
میدری در تشریح برنامه‌های این وزارتخانه برای توسعه 
آموزش‌های فنی و حرفه‌ای یادآور شد: در طرح »همنوا« ۶۵۰ 
مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای در اختیار آموزش و پرورش قرار 
گرفته تا دانش‌آموزان و هنرستان‌ها بتوانند مهارت‌های لازم را 
کسب کنند. وزیر رفاه همچنین به مسائل حوزه سلامت پرداخت 
و با اشاره به بازدید از مرکز درمانی شهرستان گفت: این درمانگاه 

با همت مسئولان، مرکز راه‌اندازی شده اما تأمین نیروی انسانی 
متخصص هنوز چالشی مهم است. راهکارهایی مانند همکاری 
بین وزارتخانه‌ها و اجرای طرح درمان از راه دور را برای رفع کمبود 
متخصصان می‌توان اجرا کرد. همچنین تجمیع بیمارستان‌های 
کوچک در منطقه و ایجاد مراکز درمانی مدرن و مجهز برای حل 

مشکلات مردم راهگشاست.

خبر
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد:

تدوین دستورالعملی جدید برای بیمه کارگران ساختمانی


